
1

Popkornovač
Popkornovač

Urządzenie do popcornu
A popcorn készítő gépet
Aparat za pripravo kokic

Popcornmaker
Popcorn maker

CZ

SI

SK

H
PL

Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung

Instruction manual
DE
EN



2

Děkujeme vám za koupi vašeho nového popkornovače.
Doporučujeme vám strávit určitou dobu čtením tohoto návodu pro 
úplné porozumění všech funkcí, které nabízí.
Před použitím spotřebiče si přečtěte všechny bezpečnostní pokyny 
a návod uschovejte pro případné použití v budoucnosti.

BEZPEČNOSTNÍ VAROVÁNÍ
Pro vaší bezpečnost a k snížení rizika zranění nebo zasažení 
elektrickým proudem dodržujte níže uvedená upozornění:
• Před použitím spotřebiče si přečtěte důkladně veškeré pokyny a 

uschovejte si je pro případné použití v budoucnosti.
• Před použitím tohoto spotřebiče se ujistěte, zda napětí v elektrické 

síti odpovídá parametrům uvedeným na výrobním štítku.
• NEDOTÝKEJTE se horkých povrchů. Používejte madla a 

ovladače. Při kontaktu spotřebiče po použití používejte kuchyňské 
rukavice.

• Neponořujte motorovou jednotku, kabel ani zástrčku do vody. 
• Tento spotřebič smí používat děti od 8 let a starší a osoby s 

omezenými fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi, 
pokud jsou pod dohledem nebo byly poučeny o správném a 
bezpečném použití spotřebiče osobou odpovědnou za jejich 
bezpečnost a porozuměly případným rizikům. Nedovolte dětem 
hrát si se spotřebičem. Čištění a údržbu nesmí provádět děti bez 
dohledu.

• Pokud spotřebič nepoužíváte, před čištěním nasazením nebo 
sejmutím dílů jej odpojte od elektrické sítě.

• Kontrolujte kabel a spotřebič z hlediska poškození. Pokud je 
jakýmkoliv způsobem poškozený, nesmíte jej používat. Spotřebič 
neopravujte svépomocně, kontaktujte kvalifikovaného servisního 
technika.

• Nepoužívejte nástavce nebo příslušenství nedoporučené 
výrobcem. Může způsobit závadu nebo zranění.



3

• Zvyšte pozornost při přemisťování spotřebiče obsahujícího horký 
olej nebo jiné tekutiny.

• Nestavte spotřebič na ani do blízkosti horkých plynových nebo 
elektrických sporáků, nebo do vyhřáté trouby.

• Tento spotřebič je pouze pro použití v domácnosti. Nepoužívejte 
jej venku ani pro profesionální ketering.

• Spotřebič nepoužívejte pro jiné účely, než uvedené v návodu.
• Spotřebič nenechávejte během provozu bez dohledu.
• Spotřebič nezapínejte, pokud neobsahuje olej a kukuřici.

PŘEHLED SPOTŘEBIČE
Základna Víko Miska

Odměrka na kukuřici Odměrka oleje

Středová matice Míchadlo



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


